di aggiudicare l’affidamento in oggetto, previa verifica del possesso dei requisiti ai sensi del D. Lgs

36\2023, all’ operatore economico ditta MADISOFT S.p.A. con sede in 62010 Pollenza  (MC) alla

Via  G.  Falcone  5,  partita  IVA  IT01818840439  per  un  importo  di  €  1590,00

(millecinquecentonovanta/00) più  I.V.A.  ( tot. € 1939,00)

Si nomina la Sig.ra. Sabrina Garulli quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.

15 del D.lgs. 36/2023;

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della